
 

 

 

埼玉営業所が移転いたしました 

 

2021 年 2 月 1 日 

フジクリーン工業株式会社 

 

このたび弊社は、埼玉営業所を下記住所に移転いたしました。 

これを機に、一層業務に精励し、お客様のお役に立てるようサービスの向上に努める所存

でございます。何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1、 新事務所住所 

〒331-0812 埼玉県さいたま市北区宮原町二丁目 87-1  

      大宮 MK ビル 2階 

電話 048-660-5050 

FAX  048-665-3575 

（電話と FAXの番号が変更します） 

 

2、 新事務所開所日 

2021 年 2月 1日 

 

以上 

 


